JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DA BAHIA

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ILHÉUS
SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTÁGIO – 2014

AVISO

O Juiz Federal Presidente da Comissão de Seleção de  Estagiários de
Direito da Justiça Federal – Subseção Judiciária de  Ilhéus, Dr. Lincoln
Pinheiro Costa, no uso de suas atribuições e consid erando o Edital nº
001/2014, torna público o Gabarito Oficial das Prov as realizadas em
30/05/2014, conforme abaixo:

A

B

C

D

A

B

C

D

01

21

02

22

03

23

04

24

05

25

06

26

07

27

08

28

09

29

10

30

11

31

12

32

13

33

14

34

15

35

16

36

17

37

18

38

19

39

20

40

Para tanto, institui o prazo de 02 (dois) dias a co ntar da data da
publicação na internet para eventual RECURSO do Gab arito supra, das
09:00 às 18:00 horas, por parte dos candidatos, jun to à sede da
Subseção Judiciária de Ilhéus. Publique-se.

Ilhéus, BA, 02 de junho de 2014.

Lincoln Pinheiro Costa
Juiz Federal Diretor

Presidente da Comissão